
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

22 

23 

75 

171 

27 

47 

168 

58 

124 

10 

13 

26 

131 

125 

128 

2 

Name 

Emil Nordberg 

Leon Hedfors 

Albin Gustafsson 

Oskar Wiik 

Melvin Kalousdian 

Aston Jonsson 

Noah Norrström 

Tyra Sundberg 

Emil Zaimovic 

Matilda Tigerman 

Emelie Tigerman 

Vincent Hansjons 

Wilma Holm 

Linus Einarsson (D) 

Ronja Nordström 

Mårten Smedh (D) 

Best Tm 

42.574 

42.743 

42.771 

42.855 

42.903 

43.007 

43.221 

43.326 

43.365 

43.713 

43.796 

43.943 

44.027 

44.162 

44.604 

45.390 

Diff 

0.169 

0.197 

0.281 

0.329 

0.433 

0.647 

0.752 

0.791 

1.139 

1.222 

1.369 

1.453 

1.588 

2.030 

2.816 

Best Speed 

68,915 

68,643 

68,598 

68,463 

68,387 

68,221 

67,884 

67,719 

67,658 

67,120 

66,992 

66,768 

66,641 

66,437 

65,779 

64,640 

In Lap 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

12 

10 

12 

13 

11 

Anmälare 

Nordkonsult i Luleå 

Tegnelius Motor AB 

Tecno Sweden 

Tegnelius Motor AB 

Morin Racing Academy 

Sundberg Racing 

Sundberg Racing 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

Comment 

Sorted on best lap time
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Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 

Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 8 söndag, Järfälla MK 

Junior 60 

Träning 2 

Practice started at 8:53:14 

Järfälla 0,815 km 

2021-09-19 09:48 


